



АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2015 № 239
г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Администрации области от 08 декабря 2010 г. № 490 «Об утверждении Положения о Государственном комитете Псковской области по физической культуре и спорту»

На основании Закона области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Псковской области» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации области от 08 декабря 2010 г. № 490 «Об утверждении Положения о Государственном комитете Псковской области по физической культуре и спорту» следующие изменения:

1.1. в преамбуле слова «постановлением Администрации области от 04 июня 2009 г. № 195 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности органов исполнительной власти области» заменить словами «постановлением Администрации области от 10 июля 2013 г. № 297 «О предельной штатной численности органов исполнительной власти Псковской области»;

1.2. в Положении о Государственном комитете Псковской области по физической культуре и спорту, утвержденном указанным постановлением:

1.2.1. в пункте 2.4 слова «федеральных и областных долгосрочных целевых программ» заменить словами «государственных (федеральных и областных) программ»;

1.2.2. в пункте 3.1:

подпункте 3.1.1 слова «областных долгосрочных целевых программ» заменить словами «государственных программ Псковской области»;

в подпункте 3.1.7 слова «организует профессиональную подготовку, переподготовку и повышение квалификации специалистов» заменить словами «организация подготовки дополнительного профессионального образования кадров»;

в подпункте 3.1.18 слова «размещение в установленном законодательством Российской Федерации порядке заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд» заменить словами «закупкой товара, работы, услуги для обеспечения государственных или муниципальных нужд»;

1.2.3. пункт 3.2 дополнить подпунктом 3.2.5 следующего содержания:

«3.2.5. заключать соглашения о государственно-частном партнерстве, в соответствии с действующим законодательством и в установленном Администрацией области порядке.».

2. Наделить заместителя председателя Государственного комитета Псковской области по физической культуре и спорту Чернышову Елену Юрьевну полномочиями по осуществлению действий, связанных с государственной регистрацией изменений, вносимых в Положение о Государственном комитете Псковской области по физической культуре и спорту.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области - Руководителя Аппарата Администрации области Жаворонкова М.К.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



И.п. Губернатора области

В.В.Емельянова